

Johs. Rasmussen, Svebølle A/S

Øresøvej 2, 4470 Svebølle - Telefon +45 59 29 31 23, Fax +45 59 29 37 60

www.johs-rasmussen.dk



Svebølle, d. 18. marts 2014

Pressemeddelelse

Johs. Rasmussen, Svebølle A/S overtager siloaktiviteterne i Norden fra Frode Laursen koncernen.

Med virkning fra 1. april 2014 har Johs. Rasmussen, Svebølle A/S overtaget siloaktiviteterne i Norden fra Frode Laursen koncernen. Overtagelsen sker som et led i den fortsatte udvikling og strategi, der er lagt hos Johs. Rasmussen, Svebølle A/S, omkring de skandinaviske aktiviteter på området for transport med silo tankbiler.

Overtagelsen omfatter de køretøjer som i dag er beskæftiget med indenrigskørsel i Danmark, Sverige og Norge samt udenrigskørsel mellem disse lande.

Derudover overtager Johs. Rasmussen, Svebølle A/S et mindre antal biler til transport med flydende gods.

Vores strategi er klar siger adm. direktør Klaus W. Rasmussen hos Johs. Rasmussen, Svebølle A/S. Vi ønsker at vokse på tankvognsmarkedet i Skandinavien via opkøb og via organisk vækst.

Med selskaber i Danmark, Sverige og Norge, er det vores klare intention at udvikle logistikken yderligere, samt tilføre vore kunder en øget værdi til deres logistikkoncepter ved at være en aktiv partner i logistik kæden. Med fokus lagt på service, og samarbejde, ser vi mulighederne for at opnå en større vækst på det skandinaviske marked.

Hos Frode Laursen, udtaler adm. direktør Thorkil Andersen sig:

For at opnå en sund forretning i silomarkedet, og for at kunne leve op til kundernes krav, så kræves der en stor fleksibilitet samt en stor flåde af silotankbiler. Hos Frode Laursen har vi en ekspansiv strategi om vækst indenfor vores forretningsområder, men da dette IKKE inkluderede silosegmentet i Norden, så var det naturligt for os at sælge denne del fra. For os har det været afgørende at vore medarbejdere i afdelingen har kunnet følge med over til en ny transportør med samme ordnede forhold og arbejdsvilkår som i Frode Laursen.

Ved yderligere spørgsmål kan adm. direktør Klaus W. Rasmussen kontaktes på kwr@johs-rasmussen.dk